ter hinc de sunt demonstratio quod modo. Sola tamen
in tropica cōstitutio est. Plurimūque telum illis utitur
tum ligamur tōne non quod considerat per se. et pōt
ut quod de omni ratiōem cōstitutio. Et quoniam in
cōstitutio in eodem genere esse plures regulas quod in
modo de est plures simplices quoniam efficiētia
non debet.

C Deinde cum dicit
C Delectum quidem igitur hi quidem fortiori
to hoc agunt. hi autem propter consuetudinē ab
habent. Quia autem utroque modo congruē palam
quod ut utroque ipse a dūgere: propter quod. n. ad
piscantur: et hi propter consuetudinem: et hi
a casu bunt causam considerāre cōgruē. **T** a
lecta autē utroque iam p̄ficuntur arte o p̄acc.

C In illa parte ostendit quod p̄ficuntur perit esse scilicet
tuo factio p̄ facit quod tunc est. Deinde r̄mouet et
motum ap̄ponit. Deinde dicit. Tunc quidem igitur
quod artes sūt. **I**l. Innotat et per alī ratiōes. Quoniam si a
causis et cōtractio in eis illius p̄ficuntur causis erit op̄is
artificis cōtractio p̄ficuntur casu. et ex cōtractio. ergo
bunt perit illius et cōtractio causam op̄is arte a
faciunt. sed rhetorica tradit causam et modum p̄ficuntur
da ergo est arte a facit et hoc est quod ut. **T** a quid igitur
ter genere multoties hoc ap̄n̄t p̄ficuntur. Innotat.
hi quidem per quondam habebant cōtractio.
Et quod utroque modo scilicet et consuetudine cōgruē p̄
ficuntur erit dūgere ip̄i amodo causam. Et quod casu
ignōrāntia causam propter quod hi propter consuetu
dinē hi a casu p̄ficuntur. Deinde. **L**. p̄ficuntur in bunt
cō p̄ficuntur utroque arte a facit. Et q̄ abec sunt rhetori
cae et bunt cōtractio arte a facit. **C** Deinde dicit. **O.**

C Hinc quidem igitur: qui artes innotant
componunt: medicam adēp̄t sunt ip̄sine par
temperatā. Deo enim sunt solim artificialia:
alia autem adfectione. Illa autem de tribunt
manibus quidem nihil dicitur: quod quidē est
cōp̄s p̄ficuntur. De q̄m̄dicis autē re
plurima negotiantur. Cōmō enim: et misericō
dia: et ut: et tales p̄ficuntur ammenon sunt de
rectē ad iudicem.

Cuperius demonstrantur p̄ficuntur quia et
rhetorica q̄m̄ditur. **T** a quibus est de cōtractio p̄ficuntur.
et q̄ de rhetorica p̄ficuntur esse scilicet. **L**. p̄ficuntur
ita remouet motum ap̄ponit. **I**l. Deinde dicit. Tunc quidem igitur
quod artes sūt. **I**l. Innotat et per alī ratiōes. Quoniam si a
causis et cōtractio in eis illius p̄ficuntur causis erit op̄is
artificis cōtractio p̄ficuntur casu. et ex cōtractio. ergo
bunt perit illius et cōtractio causam op̄is arte a
faciunt. sed rhetorica tradit causam et modum p̄ficuntur
da ergo est arte a facit et hoc est quod ut. **T** a quid igitur
ter genere multoties hoc ap̄n̄t p̄ficuntur. Innotat.
hi quidem per quondam habebant cōtractio.
Et quod utroque modo scilicet et consuetudine cōgruē p̄
ficuntur erit dūgere ip̄i amodo causam. Et quod casu
ignōrāntia causam propter quod hi propter consuetu
dinē hi a casu p̄ficuntur. Deinde. **L**. p̄ficuntur in bunt
cō p̄ficuntur utroque arte a facit. Et q̄ abec sunt rhetori
cae et bunt cōtractio arte a facit. **C** Deinde dicit. **O.**

ita ratiōe fides debet adhiberi: quod ab eo dicitur: de
fide occupantur. **C**. Triplex est ratio quare alacris sit
in oculis fides non adhibetur: quia in plene de causa fore
memori cōtractio et cōtractio p̄ficuntur bunt omne
ratiō. **C**. Deinde dicit. Tunc quidem igitur quod artes sūt.
Il. Innotat et per alī ratiōes. Quoniam si a causis et cō
tractio in eis illius p̄ficuntur causis erit op̄is artificis cō
tractio p̄ficuntur casu. et ex cōtractio. ergo bunt perit illius
et cōtractio causam op̄is arte a faciunt. sed rhetorica tradit
causam et modum p̄ficuntur da ergo est arte a facit et hoc
est quod ut. **T** a quid igitur ter genere multoties hoc ap̄n̄t
p̄ficuntur. Innotat. hi quidem per quondam habebant cō
tractio. Et quod utroque modo scilicet et consuetudine cōgruē
p̄ficuntur erit dūgere ip̄i amodo causam. Et quod casu ignō
rāntia causam propter quod hi propter consuetudinē hi a
casu p̄ficuntur. Deinde. **L**. p̄ficuntur in bunt cō p̄ficuntur
utroque arte a facit. Et q̄ abec sunt rhetoricae et bunt
cōtractio arte a facit. **C** Deinde dicit. **O.**

C Quare si artes omnes effusio iudicia: sicut in
quibusdam antiquum fuit: est: et magis in
hinc

deliberatio est in consiliis adhibitis in civi-
 teriam statuam in cōmunitatibus. In deliberatio est
 gradus quod p̄ rationem quod necesse. 1. quod de consilio
 hōiē contrarie longi confilium. In adhibitis autē qđ
 velut vel utilitatis qđ de talibus ordinetur ē. In co-
 ncessio vero quod laudabile et quod responsabile. Ylla
 autē necesse est ut in p̄dicatibz accipiatur. In p̄dicatē
 p̄cipu deliberatio respicit huius p̄ iudiciale p̄cedit. 1.
 ex adhibitis p̄cedit. In p̄dicatē p̄cipu deliberatio
 de consilio est ep̄choiō indicatī ē nec audiatu perie
 equo videtur respicere bonu iudicē nisi respicit bo-
 ni respicit hoc est in p̄cipu bonu consilii. Forō omne reddidit
 in bonu iudicē. 1. de deliberatio: p̄cedit. De bono com-
 mune est consilium p̄cipuē videt respicere bonu
 p̄cedit. 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Et de ostendit est vultu rōne passionales sicut
 negatū rōne aut velle rōnalit p̄cedit ad rōnalit
 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Handwritten marginal notes on the left side of the page.

Handwritten marginal notes on the top right side of the page.

In intelligētia p̄cedit rōne. Deo
 iudicē dicitur. p̄cedit
 mo. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

Secundo dicitur rōne
 quod rōne rōnalit
 1. 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

dicantur quodlibet possent facitatem suscipere quia con-
tingit medietate facere bene quod in se est ergo non quod impo-
ssibile non possent. ¶ Sed in illa genera) bene tunc notandi
quod dicitur quod non per rationem est ad dicitur de eo acubus
ratione ut de persuasione bene. Itaque quod videtur per
suasibilem utroque genere tenent quod per suasibilem
facitatem ad bene persuasibile bene. Item unde per se
non cum sua dicitur simpliciter non tunc dicitur bene
linguam infertam habere ideas ad dicitur rhetoriam gra-
tibus dicitur non tamen persuadere quod epus quod habet esse
intentionem simpliciter considerat persuasibilem sim-
pliciter bene ergo bene tunc est quod per rationem est
facitatem persuadere. Nec per ergo potest non est persuasibile
facitatem est persuasibilem. ¶ Deinde de casu dicitur.

¶ Sed hoc autem quod eiusdem persuasibile vide-
re et apparere persuasibile sicut et in dialectica
syllogismum. Sophistica enim non in potentia
facitatem in dictione est: verum tamen est iste qui-
dem finis rationis que est finis electionis rhetorice.
Sed autem sophistica quidem finis electionem.
Dialecticus autem non finis electionem sed se-
cundam potentiam. De ipsa autem iam me-
thodotente mus dicere qualiter dicitur: et ex qui-
bus poterimus adhibere opposita.

¶ De ista autem concordantia inter dialecticam et rhetoricam
etiam facit apponere de concordantia dicitur sicut
ad eandem artem dialecticam spectat considerare syllo-
gismum et apponere syllogismum sic ad eandem rhetori-
cam spectat considerare persuasibilem: apponere persua-
sibilem non enim dicitur sophistica facitatem in veritate vel in
potentia ut quod persuasibile possit considerari de syllogismo
sophisticum non licet. Si enim cum ratione sit videtur sic tabe-
licum quod bene cognoscitur artem cognoscitur obliquitatem an-
tiquam bene cognoscitur syllogismum veritatem cognoscitur syllo-
gismum sophisticum qui obliquitatem a vero differt tamen
sophistica a dialectica electione. Itaque solent cognoscitur sophi-
stica ut obliquitatem artem sed non eligi apponere per alia.
Sophistica vero eligi gloriatur etiam sophistica. ¶ Sed
quod hoc considerat aliter esse finem verum et finem
sophisticum hoc in rhetorica et dialectica. Itaque ista est
rhetorica non ista est rhetorica finis finem hoc autem
istum persuasibile rhetorice est rhetorice finis electionem: quia
veritas apponere rhetorice. Itaque ista est in dialectica
sophistica est obliquitas: et dictionem: nisi apponere
lecturam: verum dialectice non est obliquitas finis
electionem finis finem hoc est finis electionem. Et videtur
tamen sic a rhetorice potentia quoniam est cum habet finem
quod per se operari cum voluntate. Tertio dicitur sic
ad dicitur dicitur per se ipsam in rhetorice finem
rhetorice tenentem dicitur qualiter dicitur. Istum dicitur de ea finem
modum nobis persuasibilem et dicitur quod bene poterimus
adhibere opposita ad istum quibus potest non cognoscitur
quod suasibilem utroque genere. Deinde pars incipit
(Dialectice hoc quod. ¶ Tertio dicitur. De ipsa autem.)

Ic ad eandem artem: ut ad dialecticam
spectat considerare de syllogismo dialectico et
sophistico. ¶ Sed dicitur quod linguam infertam
habere ideas est ipsa est liber de syllogismo sophi-
stico in libro de dictione: in rhetorice vero non habet
facitatem liber de sophistica persuasibile. ¶ Quod dicitur
potest ostendendum quod non est concordantia inter
rationem et rationem.

considerari a dicitur sub alia et alia ratione. Tunc finis
Dialectice in se metaphysice naturam et metaphysice
fines est dicitur de materia particulariter tam et aliam.
Tamen a naturaliter dicitur de ea ut est substantiam habet
etiam in se et intentionem. Itaque metaphysice potest in ea
qualiter referatur ratio metaphysice syllogismum sophi-
sticum considerari naturaliter sophistica est per se ipsam
sophistica a rhetorice et sophistica rhetorice tenent tamen etiam
Itaque dialectice considerat sophistica in quantum est obli-
tas metaphysice vero finem de eo potest considerari: quod
rhetorice gloriatur a magis est operari veritate ad
facitatem est facitatem non videtur ideas habet in quanto
metaphysice quod linguam infertam habet in eodem quod
philoctetes debet dicitur tamen phis dialectice in modo
videtur in consideratione rationis sophistica vero in regu-
mine arte et electionem gloriatur finis Dialectice. Tamen est
ignis in electionem de finem sophistica considerat totum
et sophistica: cum non eodem modo de illa considerat
finem. ¶ Propter secundam hanc dicitur rhetorice est: ma-
gis particulariter artificem est dicitur quod per se
tamen dicitur artificem dicitur quod facitatem particulari-
ter dialectice et propter hanc particulariter per se finem
artem magis particulariter apponere et apponere carmine
in se ipsam dicitur dicitur quod non operari est et
ipsam libetam. Dialectice enim dicitur in se ipso
per se finem rationem etiam cognoscitur finem in se
tamen tamen per se dialectice vero qui in se est videtur
tamen finem de quo magis videtur rationem et par-
ticulariter finem dicitur syllogismum dialectice singulariter
in arte dialectice considerari non possent. Tamen ergo de
syllogismo sophistico potest habere intentionem non
tamen de ea est in libro phis tenent.

¶ Rursum igitur velut in principio dicitur
ipsam: que est: tamen reliqua. Est itaque potest
ita rhetorice in quantum quod considerandi con-
tingens persuasibile.

Sicut autem dicitur philosophus in hoc
autem bene artem de persuasibile. In arte
autem persuasibile bene consideranda sunt. Per
se per se finem a ratione persuasibile artem
tamen dicitur persuasibile dicitur utroque genere hoc
est rationem in se finem: tamen per se dicitur
hoc facitatem: quia per se dicitur persuasibile dicitur. Istum
ostendit ex persuasibile dicitur rationem vel locutionem
tenentem vel componere. Deinde pars in dicitur sic. Quomodo
autem tamen tamen. In principio tamen libro sic habet finem
tamen tamen libetam ad aliam dicitur. ¶ Deinde autem dicitur
generat dicitur liber a prima in se ipso dicitur apponere.
¶ Prima pars tamen dicitur in se ipso primo dicitur
dicitur dicitur dicitur artem rhetorice. Deinde in se ipso
de dicitur de se ipso dicitur. Deinde pars in se. Itaque
itaque rhetorice tenent. ¶ Tamen tamen tamen facitatem
tamen primo dicitur dicitur dicitur dicitur habet sic. Deinde
dicitur dicitur tamen tamen tamen tamen tamen tamen
tamen tamen tamen. Deinde dicitur. ¶ Tamen autem quod
potest dicitur. ¶ Tamen dicitur. Deinde tamen autem in
prima. ¶ Tamen tamen tamen facitatem primo dicitur
quod est rhetorice. Deinde dicitur in se ipso dicitur
de persuasibile dicitur quod veritas rhetorice. Deinde
pars in se. ¶ Tamen dicitur in se ipso quod
potest dicitur dicitur dicitur. Deinde dicitur quod
tamen dicitur dicitur. Deinde tamen tamen. ¶ Deinde ergo
tamen tamen.

ne definitas rhetoriam velut a principis definitio
manifestasententia ipam dicendo que est vel quod est: &
declorando dicam edigitas dicenda. Et omni rhetorica po
tenna considerandi periasibile circa vnuquodq; con
tingit. Cuiuscumq; ergo est betripia rhetorica: incipit
etiam dicens aliq; eras officium dicitur: t tunc dicit
est qd est periasibile potentia. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Docem enim nullam aliterum arte opus est. Alia
rum enim vnaqueq; circa suam fabricatur: est
determinata et fidefactiva: puta medicina
be sano et egro: et geometria circa passio
nes accidentes magnitudinibus. et arithmeti
ca circa numeru. Similiter autem et relique ar
tum et incernatuz. Rhetorica autem be dato
ut est dicere posse considerare periasibile: p
per quod et dicitur ipsam no circa aliq; ge
nuz. ppnu determinatur sic artificialem artem.

¶ Declorat rhetoricam non esse determinatam generis habere
quod et multas artes ante (per alia hoc opus est et ppendit
se ad vnuquodq; generis vnuquod aliari arte) est de
terminata fidefactiva id est habet creatam legem et co
dulationem circa suam obiectionem medicinalem be sa
no et egro geometria circa passiones accidentes magnitu
dines arithmetica circa numeru: t simulat reliq; ar
tum et incernatuz circa determinatam fabricam: neq; o
ditur. Rhetorica autem vtriusq; vnu modum videt posse co
siderare periasibile be dato: conueniunt qd et circa qd
be q; non periasibile potest: et pper hoc dicitur ipsam no
habere artificiositatem id est no habere artificialem con
structionem circa aliq; genuz propriam et determi
natam. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Persuasibilem autem be quide autem inar
tificialem sunt. Be autem artificialia. Inartificia
lia autem dico q; neq; no per nos acquisita
sunt: sed puenire vt resbe: et nona: pferipio
no: et quociq; talia. Inartificialia quociq; per
methodu et per nos effici possibilia est. Quia
re opy boudi be quide vtribe: artes inuenire.

¶ Determinat ne periasibile vna circa q; est rhetorica
Et hoc factu: quia primo dicitur bndi periasibile: bndi
periasibilium hie esse inartificialem: hie autem artificia
lia. Seco declarat membris distationes. Inartificia
lia autem id. ¶ Circa qd bndi q; primo factu quod de
ctuz est: Seco hie dicitur artificialia periasibilia. Tunc
distatit autem sunt q; q; per nos non sunt acquisita:
bndi potest inuenire vel vtriusq; tunc q; potest inuenire
bndi periasibile sunt inuenire et bndi vnuquodq; id est
autem inuenire inuenire: t quociq; talia non inuenire
bndi potest inuenire inuenire. ¶ Deum eni talia in artifi
cialia per comparationem ad artes rhetoricas: que
talis ars terminatio: et periasibiles artes soli: per co
lationem terminatio obiecta dicitur bndi. Inartificia q;
bndi bndi esse quociq; est possibile esse: per bndi bndi
hoc est per rhetoriam. et per nos inuenire bndi artes
habere: et quia sic se bndi q; alique periasibiles sunt ar
tificialem et alique inartificialem bndi periasibile: vel be
non periasibile sunt. hie dicit periasibilia sunt inartificia
lia op; vtribe artes: et artificialis periasibile: incipit
per inuenire. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Etiam aut: que per oratione acquiruntur

fidetiam: hec dicitur quid est enim in mo
re loquentis: be autem in corq; est audire
bndi bndi aliquid. Be vero in ipsa oratione p
hoc q; ostendunt videntur ostendere.

¶ In parte ista subditur artificiales periasiones. Et tunc
facit q; primo terminat dicitur q; primo. Seco dicitur
q; be omnibus talibus periasibilibus pper ad bndi
considerare. Seco partib; (Cuius autem periasiones.)
Circa prima hie factu: quia primo terminat dicitur.
Seco declarat membris membris. Seco partib; (Per
motum quidem.) Tunc ergo primo q; dicitur fidetiam id est
etiam ostendunt fidetiam eam est generis plura
de fides fides. Etiam igitur creditur autem vel fidetiam
que acquiratur per oratione: id est per fidetiam arti
ficialem videntur pper: be enim sunt in motu loquentis
id est vnuquodq; credituram suam ut ex parte dicitur.
Id ostendit de motu oratione et dicitur fidetiam bndi bndi.
Tunc autem in eo q; est audire vnuquodq; aliquid.
id est fin gratia fides et credituram acquiratur: et q; no
dicitur dicitur aliquid acquiratur acquiratur per oratione
periasibile. Be vero in ipsa id est tertium genuz creditu
rati similitur et ipsa in quod et eo competitio: oratio
no: et competitio terminat periasiones et credituram
ta inuenire. Per que ostendit si credituram inuenire
fuerit bndi bndi vtriusq; ostendit hie dicitur appu
t u. ¶ Et tunc hie bndi modis periasibile artificiales: et
quid. Tunc omnia periasibile per orationem no vtribe
tertia ars fit terminatio. Tunc o autem per bndi id est
trita comparatio ad motum et quo dicitur audire: ad
opem est: et ad rem de qua est vno credituram vel bndi
ne et parte dicitur: tunc est prima credituram: que est
per motu: vel et parte audire: tunc est secunda creditu
ra: que est per passiones: et parte reliqua est tertiaz
est per ratione et credituram. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Per motu quide cum sic dicatur oratione
faciat dicitur dignum fide. Adde ista enim ma
gis credunt et ceteris de omnibus quidem
simpliciter. In qibus autem certitudo non est.

¶ Declarat membris distationes. t tunc factu. quia primo
declarat credituram bndi bndi bndi et parte bndi
be. Bndi de et parte audire. Tunc ex parte reli. Bndi
dicitur. ¶ Inuenire autem. ¶ Tercia dicitur. (Per
oracione.) Circa prima duo factu: quia primo terminat
membris factu. Seco dicitur casum dicitur. ¶ Declat autem
t accidere. ¶ Deinde ergo primo: per motum quidem factu
dicitur autem bndi bndi bndi factu dicitur. quid
fide. Tunc signa per factu bndi et factu potest se no
dicitur ostendunt dignum fide bndi bndi. Tunc
simpliciter quide be omnibus magis credituram autem cre
dituram motu: et quia in eo et resbe bndi bndi quib; nō
est credituram: et quia et vtriusq; opem acquiratur
motu credituram. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Sed et ponitur opy: vt et accidere hoc no per
oracionem: sed propter opinam qualē quocq;
est bndi. Non enim factu quocq; oracionem
autem oracionem apponunt in arte methodu
bndi bndi: sed fieri et est dicere principalissima
bndi fidem moy.

¶ Hoc casum factu dicitur bndi bndi bndi non acci
dere

hōnesque per exempla. Turbant aut magis
embument. Causam autē ipsorum: et quō
videndum decernere possunt.

¶ Ostendit etiam per exempla nō esse minus plausi-
biles q̄ embumentia ad velia vulgaritatis. sunt autē
rationes rationē rhetorici videlicet mollius capere ex-
plicat. turbant magis. sique eni loquitur embument. Ut
addit q̄ causam hoc. v. g. q̄ turbam omnia plura turbat: et
dicit q̄ exemplar hoc parum est: et rōnes. Embumentia
se et exempla parum ratiō. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Hunc autē deceptis bis magis deturman-
liquido. An eni persuasibile aliquid plausibile
est: et hoc quidem confirmat. propter se q̄
suasibile et credibile. Hoc autē eo q̄ videtur
ostendi per talia.

¶ In hoc et magis in ipsi loquitur de plausibili^o rēto-
nō: et duo facit. q̄ p̄mo in ep̄m quāsi rhetores persuade-
re debent. Deinde et hoc in ep̄m: quibus ostendit eni
ambumentia et verba per quā sunt plausiones rhetorici.
Deinde per hoc. ¶ Cuius autē sit p̄mo. ¶ Cuius p̄mo hoc facit.
q̄ p̄mo ostendit per talia. hoc adaptat ostendit
ad persuasibile. hoc pars est. ¶ Tunc autē ait. ¶ Hoc ergo
q̄ ostendit ostendit de eo ipse persuasibile magis loqu-
det magis dicit. et loquendo persuasibile propter hoc
quod propter se persuasibile est. ostendit ostendit per
suasibile et credibile hoc autē q̄ plausibile hoc est talis
ergo videtur ostendit gratia plausibile hoc. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Tunc autē q̄ considerat particulare puta
medicinalia q̄ Socratē sanū ē: aut Callicidē
quid talis aut talibus. hoc eni artificiale. Ad
scdm̄ vniūsq̄q̄ infamitē: et nō salubriterq̄ rhe-
torica q̄ secundū vniūsq̄q̄ pbabile cōsidera-
bit: ut Socratē vel Hippicū. sed q̄ pbabile ta-
libus: ut talibus. Et enim illa syllogizat
non ex quibuslibet: videt eni quēdā et deli-
m̄. Et illa quidē opamina. Rhetorica autē
etiam confirmat cōsiliari.

¶ Et ostendit vniūsq̄q̄ huiusmodi q̄ rhetorici de plausibi-
litatē. et duo facit: p̄mo ostendit rhetorici non in-
dēre de persuasibile hoc. hoc non modicā negotia
circa persuasibile huiusmodi. Et autē opina. Deinde ergo
q̄ talia eni cōsiderat particulare: vniūsq̄q̄ eni ostendit nō
cōsiderat quid sit sanū Socratē aut Callicidē q̄ talis
puta quod talis opina: aut talibus huiusmodi. et
ostendit illa: et hoc dicit q̄ hoc. v. g. est autem talis: sic
loquitur autē sic videtur q̄ particulare et singularē est
infamitē non talis: et sic in ostendit non cōsiderat
sanū huiusmodi rhetorica non ostendit q̄ habet: vel plausi-
bile sic videtur q̄ singulariter vniūsq̄q̄ Socratē vel Hippicū
sed q̄ est persuasibile talibus. sic plausione. vel illo nō
se habet plausione: sic ostendit q̄ non sicut de huiusmodi
videt illa: vel talis de huiusmodi videt quibuslibet
aliquo videtur delicta et infamitē dicitur et rhetorica
ostendit probabile et rhetorici persuasibile rhetorica
ostendit probabile opina ratione: sic et ostendit q̄ sic
sunt. Rhetorici vero in ep̄m arguit et confirmat cōsiliari
q̄ talis magis opina talibus sunt. Argumentum enim hoc
quod talis infamitē dicit. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et autē opus plūs et de talibus: de quibus
cōsiliari: et autē nō habentur: et in talibus

audientes: qui nō possunt per multa complice
re: magis ratiocinari a longe.

¶ Ostendit et docemur q̄ plaudere debentur duo
facit: p̄mo per talia docemur hoc ostendit causam
hoc. hoc est. ¶ Cōsiliari autē. ¶ Propter hoc ergo duo de
tunc ostendit p̄mo infamitē ostendit de quo quibus
plaudere debentur vnde ergo opus q̄ talis rhetorici
et plaudere de talibus: quibus confirmat: autē vni
habentur. Et enim hoc est quod talis autē arguit
docemur eni docemur huiusmodi: talis plausione
sunt autē ostendit populus: qui non possunt complice
re: ratiocinari a longe. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Cōsiliari autē de huiusmodi videtur plaudere
vniūsq̄ modo se habere. Et ipossibile autē
alter aut facta ostendit fore: et aut habere aut
cōsiliari ita ep̄m. Habentur plaus.

¶ Ostendit hoc ostendit docemur eni: et p̄mo in ostendit
m̄. hoc ostendit p̄mo. ¶ Tunc sic ostendit. ¶ Ostendit
ergo p̄mo q̄ plausione sunt de ostendit huiusmodi: non cō-
siliari de huiusmodi videt ostendit vniūsq̄ modo se ha-
bere. de ipossibile autē alter huiusmodi facta esse
aut talis fore in talibus: aut ostendit q̄ ostendit q̄
per ostendit facta talis ostendit vniūsq̄ plausione. propter
nostrā cōsiliari: nec plausione plausione talis habet
et qua opina huiusmodi q̄ huiusmodi facta sunt: huius
que ostendit alter se habere de quibus cōsiliari
ergo aut talis sunt in plausione: cōsiliari plausione
non esse. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Tunc sic ostendit cōsiliari et cōcludere.
hoc quidē et syllogizatio plausione hoc est et nō
syllogizatio opamina aut syllogizatio: propter
rea q̄ non sunt opamina. Necesse huiusmodi
hoc gāem non esse bene assignabilia propter
grāem. In dicit eni supponit est simplex. hoc
autē non persuasibile: propter q̄ necq̄ et non
fessio talis: necq̄ et ostendit huiusmodi: quare necesse
rium ostendit est et ostendit de cōsiliari quidē
inductionē embumentia autē syllogizatio.

¶ Ostendit docemur q̄ plausione rhetorici debe-
re et p̄mo est opina ostendit huiusmodi est. hoc est
concludit syllogizatio rhetorici aliquid habere consistere q̄
vniūsq̄q̄ plausione. hoc est. ¶ Et q̄ plausione. Deinde ergo q̄
hūm̄. non sic ostendit q̄ hūm̄ et cōsiliari hoc quibus
et syllogizatio ostendit aut et non syllogizatio: opamina
sunt talis syllogizatio: propter q̄ non sunt opamina q̄ q̄ in
plausione rhetorici nō debentur syllogizatio et syllogizatio
pariter adducere nō syllogizatio: opina nō manifestā
sunt syllogizatio ostendit. Tū cū in talibus ostendit ostendit
supponit simplex et plausione: habet et opamina: b
de numero talis q̄ syllogizatio: aut ostendit syllogizatio
non erant persuasibile: non sunt cōsiliari opamina.
¶ Cōcludit autē ostendit ad p̄mo docemur q̄ talis
momen et ostendit rhetorici debeat esse de cōsiliari
autē se habere: et manifestā. v. g. in plausione: autē in
ostendit q̄ embumentia sunt q̄ dicit modo q̄ manifesta
q̄ talis q̄ ostendit sic et sic talis ostendit. Argumentum
enim huiusmodi syllogizatio. ¶ Deinde cum dicit.

¶ Et er p̄mo et sepe p̄mo: et q̄ q̄
bus p̄mo syllogizatio. Ostendit sic aliquid
hoc

In virtute propria rhetorica fin ite et hie virtuti in se ipse de
 ipse obliuiscere non poterit vultus et actus et aliorum
 spectacione que de ipso ornamenta et balancio esse
 efficiunt de ipso aliquid facere ad obliuiscendum. Unde
 ad placitum locos assignare velut differentias eorum ephe-
 gram et ornamenta per differentiasque est inter distans
 et ipse non valens conuenire in virtute propria talem
 differentiam obliuiscere remissis non ad libitum topico: via
 est nota differentia est illa. Quia nec de in virtute pro-
 pria de continetur obliuiscere potest ad quod vltra
 istam ipse non capere habere cognoscit suam per
 perfectum inueniunt cum modum de finaria ipse: sic
 non agit vltra sed ipse habere ipse perfectum et de imper-
 fectis differentias per imperfectionem per ipse perfectum sit
 aut cognoscit balancio non agit vltra suam finem
 ad obliuiscere de modum atque a ipse deflexio: et sic est
 de modum virtute propria syllogismi rhetorici per se de
 modum virtute considerat in virtute propria non per se considerat
 per se ipse virtute superat. De modum virtute propria considerat
 de modum virtute per se a ipse de hie virtute est
 de exemplo virtute inductionis. Itaque virtute in virtute propria
 non per se obliuiscere de inductioneque superat quod
 per se virtute considerat de modum virtute per se obliuiscere
 per se virtute considerat de modum virtute per se obliuiscere
 per se virtute considerat de modum virtute per se obliuiscere
 per se virtute considerat de modum virtute per se obliuiscere

In virtute autem maxime differ-
 rentia: et que maxime latuit omnia
 fore est: que quidem et circa dicit
 circa methodum syllogismorum. Hec
 quidem utroque sunt finem rhetorice
 et sic finem balancio am syllogismo. Hec autem
 secundum alias artes et potentias.

In prima ista ostendit per se est differentia generis locorum
 et ornamentum quibus sunt rhetorice et balancio a locis
 et ornamentum quibus sunt balancio ad alias artesque primo
 facit quod virtus est. Deinde ostendit se ostendit que loca vel
 que ipse sunt per se rhetorice et balancio: quia finem alias ar-
 tes. Deinde per se. Deinde balancio. Circa primum
 duo facta sunt per se hie locos differentias: hoc ostendit in
 exemplis est hie locos aliquid differentiam inter ipse per
 magis ipse loca. Deinde per se. Deinde balancio. Deinde
 utroque quod quod differentiam in virtute propria a
 ipse per se rhetoriceque differentia maxime latuit
 finem aliquid differentiam maxime et ista differentia non
 finem in virtute propria circa rhetorice sed est finem in
 circa balancio methodum. Loca differentiam inter ipse a
 differentiam per se ipse ad hie per se maxime ipse per
 ornamentum sunt per se. Finem aliquid artes et potentias
 finem differentiam methodum syllogismorum. Quod dicitur quod finem
 ad loquendum de finem ornamentum circa rhetorice: quod
 aliquid finem ornamentum circa rhetorice: quod vero per
 aliquid artes. Deinde cum dicit.

Circa quidem essentia. hoc autem non dicitur com-
 per se. per se quod et latent audire et ma-
 tangere finem modum manifestum et ipse.
 Deinde autem placitum est quod dicitur per plura.

Ostendit locos speculatio latuitur alios per differentiam
 inter ipse artes per se. aliquid artes esse essentia et locos
 apud se hie aliquid dicitur non dicitur esse: ad per se hie
 quod loca rhetorice maxime sunt rhetorice hie
 non per se artes esse ipse ad hie sunt et inueniunt
 non non per se per se quod quod arguitur per ipse inueniunt
 vel ornamentum inueniunt per ipse ad hie et balancio inueniunt
 per se tangere finem methodum ad magis sunt architecto.
 Tunc est inueniunt sunt aliquid locos per se ad hie artes
 reuelatur balancio rhetorice finem loca de locis que
 ornamentum sunt non dicitur ad hie per plura dicitur per se
 quod plura ad per se hie inueniunt magis inueniunt
 inueniunt. Deinde cum dicit.

Dicuntur balancio et rhetorice syllogis-
 mos esse de quibus locos dicitur. Et utique
 sunt que communi de multis et nihilum et po-
 lincus: et de multis differentibus ipse: et per se
 am aliquid vel inueniunt inueniunt magis et
 hoc syllogizare: aut ornamentum dicitur de
 hie: vel de nomen aliquid: vel de quodque: quibus
 hoc ipse differentiam.

Differentia locos et ipse per se ad balancio et
 rhetorice ad alias artes. Et hoc facit primo facit quod
 dicitur est. Deinde hoc dicitur. Deinde hoc. Et ista dicitur.
 Circa primum duo facta. Nam primo ostendit que loca vel
 ipse sunt per se ad balancio rhetoriceque communi.
 Deinde balancio locos vel ipse per se ad alias artes
 differentiam esse per se. Deinde hoc. Deinde per se artes.
 Dicit ergo quod ipse vocat hie dicitur balancio ipse
 de quibus dicitur locos ad hie per se locos ad hie
 dicitur per se ipse loca inueniunt et rhetorice inueniunt
 sunt loca de multis et de nihilum et polincus: et de multis
 aliquid inueniunt differentiam. Quod per se locos et maxime et in-
 veniunt per se locos ad hie per se ipse per se dicitur
 maxime ornamentum de multis vel de nihilum vel de quodque
 aliquid hoc ipse differentiam. Hie per se locos et loca per se
 adaptant ad dicitur inueniunt per se differentiam et rhe-
 torice. Deinde cum dicit.

Proprias autem quecumque et prepositionibus
 que circa inueniuntur ipse: aut genus sunt: ver-
 pura de nihilum sunt per se: quibus inueniunt
 inueniuntque syllogismos est de moralibus
 hie: et de hie aliquid quebus non est de nihilum.
 Similiter quod hoc finem se habet in omnibus.

Dicitur autem per se ipse per se ornamentum dicitur
 quibus aliquid dicitur quod sunt per se ipse vel aliquid sunt per
 per se ornamentum quodque sunt et per se ornamentum
 inueniuntur ipse ornamentum vel circa inueniuntur per se
 ornamentum per se ornamentum: que ut ornamentum inueniuntur
 non possunt adaptari ad aliud genus. Nam de nihilum sunt
 per se ornamentum. De quibus non possunt fieri ornamentum: que
 ipse in moralibus. De his ad hie de moralibus sunt aliquid per
 per se ornamentum aliquid loca: quebus non est ipse de nihilum
 hie natura hie. Similiter autem hoc se habet in omnibus: quod
 ornamentum inueniuntur non ornamentum ornamentum ab
 terminis artes. Deinde cum dicit.

Circa quidem non facit circa nulla genus
 sapientie circa nulla inueniuntur sunt. Hoc autem
 quod quod inueniuntur inueniuntur per se: hie autem
 de factum aliquid sciam de balancio rhetorice.

nam per se sic fiat iudex vel iudicialis potestatis
 quare proprie et potestati iudiciali cum qua intendit
 bellare. quia in his est expedire et non eo quod aliquam
 de parte excedat contra populi civitatem utilitatem. Et
 quare iudex cum iure iustitiam ut quidam minus vult
 esse proportionalitatis quod est inter civitates etiam bel-
 lantem et civitatem propriam cum civitate alia. debent
 esse constituti de bellis ad illud quod necessarium est ad
 hoc considerari non totum populum maudet populi proprie
 autem sed et populi aliam quod sit civitas vel qualiter
 considerent quod si similitudo similitudo iure firm. Debe-
 mus enim de similibus similitudine. Et deinde est dicitur.

¶ Adhuc autem de munitione regionis non latere
 qualiter custodiatur sed multitudinem scire custodi-
 re et ipse et loca munitionum. hoc autem possi-
 bile non est per se civitatem regionis: ut si mi-
 nor sit custodia apponatur et si qua sagitta an-
 feratur et loca idonea observari magis.

¶ Determinat de constitutis circa munitionem civitatis
 et civem que ad civitatem pertinent. Dico magis ad hoc op-
 ortet non latere quoniam custoditur talis munitionis ma-
 gis. Nam ut ibi custodiamur munitionem non sicut
 custodiamus custodiamus. utrum sit quare vel deum cu-
 stodiamus. Et deinde oportet non latere quod custodiamus
 quod quoniam custodiamus veliamus custodiamus. utrum ma-
 gis: vel pedum vel munitum. Tertio tenenda sunt loca
 munitionem que debentur fore: ut si loca infirmiora
 que oportet custodiamus et addit quod est impossibile non custodi-
 tam oportet regionis talia scire et hoc debentur scire et
 si minor sit custodia apponatur: et si superior sustinetur
 et loca ipsa idonea et custodiamus ut loca infirmiora
 magis custodiamur. Deinde cum dicitur.

¶ Adhuc autem de alimento quod antea sumptus
 sufficientes civitatis et quantum ibidem factum: et quod
 est adducibile et quod idoneum idem: et quoque
 abducitur: ut ad hoc et cetera: et statim sunt.

¶ Determinat de constitutis circa respectu bonorum utilita-
 tionem. Et duo facti que sunt determinat de eis ponit
 illa sunt et parte aliam. quod determinat ad bonum cum
 parte. Et determinat de constitutis sumptus et par-
 te possessione legum que possunt ordinari sed determinat
 que est bonum cum. Et deinde dicitur. Non minus autem.
 ¶ Circa sumptus non facti que primo facti quod dicitur est.
 Et de quo habetur. Constat quod cum ad hoc genus bonum
 sunt et debent habere pacem. Et deinde dicitur. Sed non enim
 necessarium. ¶ In pace determinat de constitutis
 quantum et magis que vel latere custodiamus non solum
 de munitione regionis sed et pace et bellis ad hoc veliamus
 sunt non custodiamus de alimentis oportet primo manifestare
 quantum sumptus sunt quantum etiam sunt sufficientes civi-
 tatis. Et de quoque est idem factum idem quantum est
 et cum civitate potest habere pacem. Et cum quantum est
 determinat de adducibile per alios. Cetero quoque indico
 si per tale alimentum adducatur hoc debent scire custodiamur
 utrum ad hoc et ad custodiamus sunt statim potest expedire
 dicitur. Et deinde cum dicitur.

¶ Ad duo enim necessarium civem conservare sine
 querela ad potentiores et ad eos qui ad ista
 sunt valentes ad securitatem autem omnia quidem
 hoc necessarium posse considerare.

¶ Quod dicitur et habere necessarium esse civem conservare se

in pace sine querela ad duo genera potentiores videlicet
 ad potentiores et ad eos qui latere valentes ad ista ad hoc ad
 alios potest addit et amantibus est necessarium potest
 se considerari ad securitatem civitatis que tantum est
 civitas habere pacem cum potentioribus cum utroque
 potest abducere. Et deinde cum dicitur.

¶ Non minus autem de legalitate audire. In
 legibus enim est salus civitatis. Quare neces-
 sarium fore quod sunt civitatis speciosus et qua-
 les conferant iuribus et a quibus corrumpi
 nate sunt et a proprijs civitatis et a ceteris.
 Dico autem a proprijs corrumpi: quia ex-
 tra optima civitate: alie omnes et remittit et
 tunc corrumpuntur. pura bene optima non so-
 lam remissa debentur: sed et terminabatur in oli-
 garchiam: sed et a se valde: sicut et aequalita-
 tas: et statim non solum remittit in medium ve-
 niam: sed et valde aequalis facta: aut si ma-
 gis sunt: ut neque in alio videtur esse.

¶ Oportet scire quomodo sit constituta in possessione le-
 gum. Et duo facti que primo ostendit tunc ostendit esse
 valde iure. Et de quoque quod sit constitutum cum
 talia. Et deinde dicitur. Quare necessarium fore. Et deinde dicitur.
 ¶ Non minus autem de legalitate audire. In
 legibus enim est salus civitatis. Quare neces-
 sarium fore quod sunt civitatis speciosus et qua-
 les conferant iuribus et a quibus corrumpi
 nate sunt et a proprijs civitatis et a ceteris.
 Dico autem a proprijs corrumpi: quia ex-
 tra optima civitate: alie omnes et remittit et
 tunc corrumpuntur. pura bene optima non so-
 lam remissa debentur: sed et terminabatur in oli-
 garchiam: sed et a se valde: sicut et aequalita-
 tas: et statim non solum remittit in medium ve-
 niam: sed et valde aequalis facta: aut si ma-
 gis sunt: ut neque in alio videtur esse.

¶ Oportet scire quomodo sit constituta in possessione le-
 gum. Et duo facti que primo ostendit tunc ostendit esse
 valde iure. Et de quoque quod sit constitutum cum
 talia. Et deinde dicitur. Quare necessarium fore. Et deinde dicitur.
 ¶ Non minus autem de legalitate audire. In
 legibus enim est salus civitatis. Quare neces-
 sarium fore quod sunt civitatis speciosus et qua-
 les conferant iuribus et a quibus corrumpi
 nate sunt et a proprijs civitatis et a ceteris.
 Dico autem a proprijs corrumpi: quia ex-
 tra optima civitate: alie omnes et remittit et
 tunc corrumpuntur. pura bene optima non so-
 lam remissa debentur: sed et terminabatur in oli-
 garchiam: sed et a se valde: sicut et aequalita-
 tas: et statim non solum remittit in medium ve-
 niam: sed et valde aequalis facta: aut si ma-
 gis sunt: ut neque in alio videtur esse.

¶ Propter sumptus tenenda quod multum sunt sumptus civi-
 tatis: unde debentur octavo et deo per septimo polone. Nam
 in aliquo dicitur. Potest utrum aliquo potest utrum
 multum dicitur. Et deinde dicitur. Et deinde dicitur. Et deinde dicitur.
 ¶ Propter sumptus tenenda quod multum sunt sumptus civi-
 tatis: unde debentur octavo et deo per septimo polone. Nam
 in aliquo dicitur. Potest utrum aliquo potest utrum
 multum dicitur. Et deinde dicitur. Et deinde dicitur. Et deinde dicitur.

¶ Circa sumptus non facti que primo facti quod dicitur est.
 Et de quo habetur. Constat quod cum ad hoc genus bonum
 sunt et debent habere pacem. Et deinde dicitur. Sed non enim
 necessarium. ¶ In pace determinat de constitutis
 quantum et magis que vel latere custodiamus non solum
 de munitione regionis sed et pace et bellis ad hoc veliamus
 sunt non custodiamus de alimentis oportet primo manifestare
 quantum sumptus sunt quantum etiam sunt sufficientes civi-
 tatis. Et de quoque est idem factum idem quantum est
 et cum civitate potest habere pacem. Et cum quantum est
 determinat de adducibile per alios. Cetero quoque indico
 si per tale alimentum adducatur hoc debent scire custodiamur
 utrum ad hoc et ad custodiamus sunt statim potest expedire
 dicitur. Et deinde cum dicitur.

¶ Ad duo enim necessarium civem conservare sine
 querela ad potentiores et ad eos qui ad ista
 sunt valentes ad securitatem autem omnia quidem
 hoc necessarium posse considerare.

¶ Quod dicitur et habere necessarium esse civem conservare se

negotio: vel confidendo inquit non. ¶ In particula
 doctores cognoscere sunt: sic finem quidem q' quoe
 habet esse con filium: nam licet finis non sit per confidiam
 quidem: sed illi circa quod negotio: ad cogitandum ta
 men finis confilio supponitur: est illud quod vel per qd
 confidiamur. In determinando autem de fine quia primo
 considerat omnia nomina: que est illi dicitur cogitatione: hinc
 procedit ad negotium deliberatum: sic ad amem de
 confilio. Secundo docet nos cognoscere totam finem que
 que: per que in habent esse confilio. Secundo ibi. ¶ Etre
 vrayz in singulariter. ¶ Interim ¶ Interim biamusez: qui
 bus finibus vel per que sine opus: rebotam: et debet
 carere: his est de confidibilibus. ¶ Omnia confilia
 hinc comprehenduntur: ut per per omnia: in modo: et
 illa quing' p' q' deus sunt: sed illam in ratione confidibi
 lem illa continentur. ¶ Ita per finem contingit deus
 esse debeat: de in ipse confidibilibus de non magi
 eadus: nec de his et alijs. ¶ Et hoc apparet illud cap
 titulum que notatur cognoscere finem: v' p' q' hanc
 tenet: quare nos per omnia ad negotium. ¶ Interim
 cum per finem alios contingit facere: per totum: et de
 beatione: de confidibilibus. ¶ Debitum fore aliquo
 quare per deus in plurali: q' vult dicere: q' qui bus con
 eue apponit et debeat. Nam cum fuerit vna: de
 beatur: per q' quod non q' quibus. ¶ Sed quod vult
 in telia: hinc in philosopho potest multiplicare et p' d' e
 n. ¶ Deo. Quia licet si vna sunt omnia: per p' q' hanc
 tenent: multa hinc: vobis: q' quibus conuenit: debeat
 et debeat. ¶ Vel aliter: q' a bus' singulariter habent mu
 lta: p' q' hanc tenent finem: hinc: vna: vna: q' hanc
 tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'
 hanc tenent: hinc: vna: vna: q' hanc tenent: hinc: vna: vna: q'